受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月26日
發文字號：府教學二字第1102438644號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雲嘉南品德閱讀教師研習

主旨：有關國際獅子會300-D1區與辦理雲嘉南區110學年度新課綱

協力計畫『品德教育．閱讀行動』教師研習實施計畫案，請

派員以公假與會，請查照。

說明：

一、依據國際獅子會３００-Ｄ１區2021年8月23日獅兆字第033

號函辦理。

二、國際獅子會300-D1區『品德教育.閱讀行動委員會』歷年來

各國小合作推動品德教育，提供《悠遊字在》漢字品德動畫

光碟及《小乾坤》弟子規動畫光碟與小乾坤學習護照，提供

符合12年國教課綱的課程計畫教案及學習單等，於110學年

度繼續提供未申請的小學申請上述教材。

三、國際獅子會300-D1區致力將品德教育由下往上紮根，於110

學年度新增讀報教育-班級贈閱大紀元時報計畫,讀報教育的

申請對象為：國小高年級及國中高中職各班(每班一報)。除

提供真實訊息、國際視野，並有助弘揚中華傳統文化與道德

觀。

四、旨述教師研習活動，訂於110年9月29日(三)下午2時至4時10

分，假大德工商國際會議廳辦理，有申請教材者，請務必派

員參加以利當日領回相關教材；請參加人員於9月23日前至

教師進修網完成報名。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣政府 函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段515
號

承辦人：丁麗美
電話：05-5522406
傳真：05-5350800
電子信箱：60206@ylc.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 8 5 5 *

五、本案講座採線上報名及教材申請，線上連結如下https://

forms.gle/CurXnAoFLZ4W4D596 ,有申請相關教材者請務必

鼓勵學生參加111年1月份的品德徵文活動,由投稿學生中擇

優錄取於111年寒假期間舉辦『國際領袖-小記者培訓營』2

天1夜營隊(相關訊息會再另公告周知)。

六、本案相關事宜請洽活動連絡人陳小姐 電話：0913-837389，

06-2641333，E-mail：tntogood@mail.tn.edu.tw。

正本：本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中小學(雲林縣私立永年高級中學、雲林
縣私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林縣私立
正心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、福智學校
財團法人雲林縣福智高級中等學校除外)

副本：本府教育處

第2頁 共2頁